0,31
0,51
0,31
0,51
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,31
0,11
0,11
0,251
29
1049
2049

79
79
79
14 g
79
79
79
79
1049

Napojovy listok

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola ¢apovana

Kofola ¢apovana

Hroznovka/Malina Capovana

Hroznovka/Malina Capovana

Pepsi Cola

Pepsi Max

Evervess Tonic

Pink Tonic

Toma dzus (pomarang, multivitamin, jablko}

Mineralna voda Matoni (nesytena, jemne sytena, sytena)
Soda, voda

Citronada

Red Bull

Caj (ovocny, gierny, zeleny, pepermintovy, bylinkovy) + citrén
Citrén

Med

KAVA

Cafe ristretto

Cafe espresso

Cafe lungo

Cafe doppio

Cappucino

Latte macchiato

Zalievana kava

Cappucino con panna (Viedenské kava)
Mlieko do kavy

0,90 €
1,30 €
0,90 €
1,30 €
1,89 €
1,89 €
1,89 €
1,89 €
1,99 €
1,79 €
0,25 €
0,30 €
2,59 €
1,79 €
0,20 €
0,60 €

1,79 €
1,79 €
1,79 €
3,49 €
219€
2,49 €
1,59 €
2,49 €
0,25 €



0,11
0,11
4 cl
0,11

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4cl
4cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4cl
4cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

ALKOHOLICKE NAPOJE
APERITiVY

Garone/Vermouth bianco, Garone/Vermouth dry
Campari

Aperol

Martini

LIKERY

Jagermeister

Vajec€ny likér

Baileys

Malibu

Becherovka

Fernet stock , Fernet stock citrus
Deméanovka horka

DESTILATY

Vodka Finlandia

Vodka Absolut 40%

Vodka Gas Familia De luxe 40%

Gin Beefeater 40%

Um tuzemsky 40%

Rum Bozkov Republika 38%

Rum BozZkov Reserva 12ro¢ny 38%
Ron de Jeremy 15 roény

Bacardi rum biely 37,5%

Legendario el de Cuba rum 34%
Diplomatico rum 8 ro¢ny 40%
Diplomatico rum 12 ro¢ny 40%

Pyrat rum XO 40%

Rum Barcello 12 roény 37,5%
Barbados rum Plantation 8 ro¢ny 40%
Barbados rum Plantation 20 ro¢ny 40%
Rum Millionairo 15 roény 40%

Rum Millionairo XO 40%

Don Papa rum 7 roény 40%
Barbados Rum Bumbu 34%

SpiSska borovitka 40%

Borovi¢ka Koniferum 40%

Capitan Morgan 40%

Original Spi$ hruska, malina, marhula, ¢ereSna, slivka,
Hrudka Vilmos 38%

Bosacka slivovica 52%, BoSacka hruskovica 50% (Cisty destilat)
Tequila Olmeca stieborna, zlata 38%
Absinth 70%

1,99 €
3,49 €
2,49 €
2,80 €

2,40 €
1,39 €
2,40 €
2,30 €
1,90 €
1,80 €
1,90 €

2,40 €
2,40 €
1,30 €
2,40 €
1,30 €
2,60 €
2,99 €
4,70 €
2,40 €
2,69 €
3,70 €
5,50 €
4,90 €
3,20 €
3,20 €
5,90 €
5,90 €
7,90 €
5,90 €
5,50 €
1,40 €
1,90 €
2,40 €
1,70 €
2,50 €
2,89 €
2,89 €
3,10 €



4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4cl
4cl

0,751
0,751
0,751

0,11
0,11
0,21

0,75l

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

WHISKY

Ballantines 40%

Chivas regal 40%

Jameson 40%

Johnnie Walker 40%

Jack Daniels 40%, Jack Daniels honey 35%
Nestville cherry 35%

Tullamore Dew 40%

Glenlivet 40% 12. r single malt

Glenlivet 40% 15.r single malt

METAXA
Metaxa 5* 38%
Metaxa 7* 40%

COGNAC & BRANDY

Martel v. s. 40%

Martel v. s. 0. p. 40%
Karpatské brandy 40%
Karpatské brandy Special 40%

SEKT

Hubert Sekt
Hubert de Luxe
Hubert nealko

ROZLIEVANE VIiNO

Biele (Maller Thurgau/Rizling viassky)
Cervené  (Frankovka modra/Svétovavrinecké)
Varené vino Cervené

VINARSTVO -miluron
Cucoriedkové vino — Patriot

VINO s privlastkom

Frankovka modra, neskory zber (Topol€ianky)
Svatovavrinecké, neskory zber (TopolCianky)
Cabernet Sauvignon, neskory zber (Topolianky)
Alibernet, neskory zber (TopolCianky)

Rulanské biele, neskory zber (Topol&ianky)
Chardonnay, neskory zber (Topol&ianky)

Rizling vlassky, neskory zber (Topol&ianky)

2,20 €
3,60 €
2,40 €
2,40 €
2,89 €
2,00 €
2,40 €
4,33 €
5,99 €

2,40 €
2,99 €

3,33 €
4,33 €
1,40 €
3,90 €

10,99 €
12,99 €
11,99 €

1,10 €
1,10 €
2,49 €

15,99 €

14,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €



VINO Matysak rada Prestige

0,751 Caberne Sauvignon, neskory zber (ruzové suché) 19,99 €
0,751 Cabernet Sauvignon, bobulovy vyber (polosladké) 23,99 €
0,751 Mdller Thurgau, neskory zber (biele suché) 19,99 €
0,751 Caberne Sauvignon, neskory zber (ruzové suché) 19,99 €
0,751 Caberne Sauvignon, neskory zber (ervené suché) 19,99 €
PIVO
031 Breziiak 10° (Capované) 1,10 €
0,51 Bfeziiak 10° (Capované) 1,60 €
0,51 KruSovice 12° (sklo) 1,79 €
0,51 Plzensky Prazdroj (sklo) 2,39 €
0,51 Zlaty bazant Radler nealko- citrén (sklo) 1,79 €
051 Zlaty bazant nealko (sklo) 1,79 €
0,51 Zlaty bazant 12° 1973 (sklo) 1,89 €

SLANE POCHUTINY

150g AraSidy 1,99 €
200g Slané tycinky 2,50 €
80g Chipsy 2,50 €
60g Ara8idové chrumky 1,49 €

100g Popcorn 1,80 €
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